
Bijlage 2: 20-11-2019

Raadsbesluit begrotingswijziging 
begrafenisrechten 2020
De raad van de gemeente Heerde;
gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 12 november 2019;
gelet op artikel 229, eerste lid, aanhef en onderdelen a en b, van de Gemeentewet;
besluit:

De begroting 2020 als volgt te wijzigen:

Behorende bij raadsbesluit van 16 december 2019.

De raad van de gemeente Heerde,

griffier, voorzitter,

Omschrijving Primaire Nieuwe Verschil
begroting 2020 begroting

Lasten: 533.559 533.559 -
Totaal: 533.559 533.559 -

Baten:
Afkoopsommen onderhoud graven 199.824 207.481 7.657
Begrafenisrechten niet volgens kohier. 165.546 157.135 -8.411
Aankoop graven 62.992 59.153 -3.840
Kohier jaarlijks onderhoud 69.101 71.109 2.008
Bijdrage van derden in onderhoud militaire graven 30 30 -
Totaal: 497.493 494.907 -2.586
Saldo lasten minus baten:
Beschikking over reserve afkoopsommen onderhoud graven 36.066 38.652 2.586


